РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИОНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

ПОС Т АНО ВЛ ЕНИ Е

 02 октября  2020 года                                                                                № 908

О внесении изменений в Постановление
Администрации Прионежского
муниципального района от 29.06.214
№ 2229

В связи с изменением кадрового состава, Администрация

Прионежского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменения в  Постановление Администрации Прионежского
муниципального района от 29.06.2014 № 2229 «О внесении изменений в
Постановление Администрации Прионежского муниципального района от
24.06.2014 № 1083», изложив Приложение 1 в новой редакции и утвердив
новый состав Комиссии по регулированию цен (тарифов) на отдельные виды
продукции, товаров и услуг в пределах переданных государственных
полномочий на территории Прионежского муниципального района
(Приложение 1).

И.о. Главы Администрации
Прионежского муниципального района                                    Е.А. Кондратьева

Разослать: дело-1, членам Комиссии-6

Приложение 1
к Постановлению Администрации

Прионежского муниципального района
 от 2 октября 2020 года № 908

СОСТАВ
Комиссии по регулированию цен (тарифов) на отдельные виды продукции,
товаров и услуг в пределах переданных государственных полномочий на

территории Прионежского муниципального района

Ф.И.О.

Должность

Кондратьева Екатерина
Александровна

Первый заместитель Главы Администрации
Прионежского муниципального района,
председатель Комиссии

Михеева Екатерина Николаевна Начальник Отдела экономики
Администрации Прионежского
муниципального района, заместитель
председателя Комиссии

Глеб Ольга Вениаминовна Ведущий специалист Отдела экономики
Администрации Прионежского
муниципального района, секретарь
Комиссии

Середкина Ольга Станиславовна Начальник Отдела образования и
социального развития Администрации
Прионежского муниципального района,
член Комиссии

Черникова Анна Николаевна Начальник Отдела управления делами
Администрации Прионежского
муниципального района, член Комиссии

Пройдакова Анна Александровна Начальник Финансового управления
Администрации Прионежского
муниципального района, член Комиссии